
ALARM PRO JÍZDNÍ KOLA + DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

AG436A
NÁVOD K POUŽITÍ

1. Obecné informace

Alarm jízdního kola aktivovaný pohybem nebo vibracemi jízdního kola. Přídavný dálkový ovladač 
usnadňuje nastavení alarmu. Jedná se o vynikající nástroj, který vás účinně ochrání před krádeží 
kola. Alarm je velmi hlasitý a snadno se aktivuje. Při nárazu nebo trhnutí se okamžitě aktivuje a 
vydává ostrý, nepříjemný zvuk, který účinně odradí potenciálního zloděje. Uzavřený kryt zaručuje 
dlouhé používání zařízení i v nepříznivých povětrnostních podmínkách.

Vlastnosti výrobku:

• Alarm na jízdní kolo aktivovaný pohybem, ovládaný infračerveným dálkovým ovladačem.
• Velmi hlasitý alarm na kolo vydávající zvuk až 110 dB! Účinně odradí zloděje 

• Alarm se aktivuje stisknutím a podržením červeného tlačítka visacího zámku po dobu
3 sekund. Deaktivuje se stisknutím a podržením šedého tlačítka visacího zámku po
dobu 3 sekund.

• Montuje se na rameno kola, např. pod sedlo. Je zcela bezpečný - baterie nelze
vyjmout a alarm nelze při montáži na kolo deaktivovat!

• Po zapnutí se alarm automaticky aktivuje, jakmile se kolo pohne.
• V případě pokusu o odstranění nebo poškození (např. kopnutím do alarmu) se

alarm okamžitě rozezní a začne vydávat ostrý, nepříjemný zvuk!
• Je napájen 1 9V baterií, která má vysokou výrdž!
• Budík je odolný vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám (vodotěsný).

Specifikace:
• Materiál: plast (ABS)
• Napájení: 9V baterie (není součástí dodávky)
• IR dálkové ovládání
• Síla alarmu: 110 dB
• Provozní teplota: -15 °C až +75 °C
• Rozměry: 9,7 cm x 6,3 cm x 3,7 cm

2. Instalace a provoz

1. Vyjměte alar  z obalu, zvedněte kryt baterie a vložte jednu 9V baterii připojením k 
propojovacímu kabelu. Vraťte kryt baterie zpět.

2. Namontujte alarm na rám kola, např. na sedlovou trubku, a pevně utáhněte 
upínací šrouby. Použijte k tomu díly, které jsou součástí sady (šrouby a 
podložky).

3. Tlačítko alarmu by mělo směřovat nahoru jako na obrázku výrobku.
4. Do dálkového ovládání vložte baterii CR2032.
5. Chcete-li alarm aktivovat, podržte červené tlačítko stisknuté po dobu přibližně 3 

sekund.
6. Chcete-li alarm deaktivovat, podržte šedé tlačítko stisknuté po dobu přibližně 3 

sekund.

3. Poznámky a bezpečnostní opatření

• Zařízení lze napájet pouze 9V baterií 6F22 (není součástí dodávky). Pokud
zařízení delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie!

• Pokud hlasitost budíku již není dostatečně vysoká, vyměňte baterii za novou.
• K čištění používejte pouze vlhký hadřík a jemné čisticí prostředky.
• Přístroj nepoužívejte při extrémně nízkých/vysokých teplotách.
• Zařízení je odolné proti dešti a sněhu, ale nemělo by být celé ponořeno do vody.




